PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                          в постановление главы города от 24.04.2009 № 677 «Об утверждении тарифа                 на услуги МКУ «ЦДС                         г. Березники» по контролю                  за соблюдением расписания движения городского пассажирского транспорта на маршрутах регулярного сообщения»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы               от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20                и подпунктом 5 пункта 1 статьи 47 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление главы города от 24.04.2009 № 677                 «Об утверждении тарифа на услуги МКУ «ЦДС г. Березники»                            по контролю за соблюдением расписания движения городского пассажирского транспорта на маршрутах регулярного сообщения»  следующие изменения:

абзацы второй, третий пункта 1 изложить в следующей редакции:

«на маршрутах регулярного сообщения, конечные остановочные комплексы которых оборудованы туалетами и мусорными контейнерами, в размере 11,81 руб. (без НДС);
на маршрутах регулярного сообщения, которые проходят                через остановочные комплексы, не оборудованные туалетами                       и мусорными контейнерами, в размере 9,11 руб. (без НДС).».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]